

Niki Kids Wear A/S
Industrivej Syd 3, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 57 19 59 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Ole Nørrum Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niki Kids Wear A/S Industrivej Syd 3, Birk 7400 Herning Telefon: 97118400 Telefax: 97209090 CVR-nr.: 57 19 59 16 Stiftet: 7. maj 1976 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus Ole Nørrum Skovhuus
Direktion	Ole Nørrum Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
Modervirksomhed	Nik-Nik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 61 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-26.321	232.864
1 Personaleomkostninger	-101.007	-291.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.990	-4.718
Resultat før finansielle poster	-139.318	-63.656
Andre finansielle indtægter	133.445	865.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.877	-818.397
Resultat før skat	-77.750	-16.321
Skat af årets resultat	17.116	3.854
Årets resultat	-60.634	-12.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.634	-12.467
Disponeret i alt	-60.634	-12.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.082	2.613.191
Tilgodehavende selskabsskat	24.960	154.842
Andre tilgodehavender	3.444.344	3.410.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.147.386</u>	<u>6.178.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.588.444	4.385.181
Værdipapirer i alt	<u>4.588.444</u>	<u>4.385.181</u>
Likvide beholdninger	1.996.447	318.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.732.277</u>	<u>10.881.942</u>
Aktiver i alt	<u>10.732.277</u>	<u>10.881.942</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.753.555	2.814.189
	Egenkapital i alt	<u>3.253.555</u>	<u>3.314.189</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.338	416.929
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.855.361	6.940.795
	Anden gæld	323.023	210.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.478.722</u>	<u>7.567.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.478.722</u>	<u>7.567.753</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.732.277</u>	 <u>10.881.942</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.811	282.720
Andre omkostninger til social sikring	568	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	1.628	5.842
	101.007	291.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.408	204.150
Andre finansielle omkostninger	2.469	614.247
	71.877	818.397
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.814.189	2.826.656
Årets overførte overskud eller underskud	-60.634	-12.467
	2.753.555	2.814.189
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nik Nik Holding ApS, CVR-nr. 21788783 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.